
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 60/2021 ze dne 02. 03. 2021 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  MUDr. Petra Vorlická 

 

Program:   

60.1. Kontrola úkolů     

60.2. Návrh směny pozemků  

60.3. Návrh na prodej palivového dřeva 

60.4. Návrh na zveřejnění záměru prodeje odvodňovacích betonových žlabů 

60.5. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Vybudování varovného systému 

ochrany před povodněmi města Podivín, digitální povodňový plán – zpracování VIS“  
60.6. Cenová nabídka RNDr. Bc. Danuše Novákové na inženýrsko-geologický průzkum na 

zakázku: „Podivín – dopravní a technická infrastruktura v ulici Hřbitovní“  

60.7. Sdělení ve věci nesouhlasu s umístěním komunikace na pozemky p.č. 2542/1, p.č. 2542/2 

a pozemek p.č. 2542/3 v k.ú. Podivín a nabídka prodeje pozemků č.j. MUP-0400/2021 

60.8. Rozpočtové opatření č. 2/2021 

60.9. Provedení malířských a natěračských prací Městské haly Podivín 

60.10. Návrh na schválení smlouvy se společností ALIS, spol. s r.o. o poskytnutí práv k užívání 

software č. smlouvy: SML-00405/21 

60.11. Navrácení finanční výpomoci poskytnuté Základní škole Podivín v rámci projektu: 

„Rekonstrukce a vybavení počítačové učebny – modernizace výuky informatiky a informační 

technologie“ 

60.12. Zapojení města Podivína do akce Hodina Země  

60.13. Návrh na připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“  

60.14. Dohoda o převodu nájmu hrobového místa č. 139 mezi stávajícím nájemcem a novým 

nájemcem č.j. MUP-0273/2021 

60.15. Darovací smlouvy č.   1/2021, č. 2/2021 a č. 3/2021 neinvestičního věcného daru – 

plastové nádoby na biologicky rozložitelný odpad 

60.16. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 

9552288946 

60.17. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 

9552295146  

60.18. Návrh na obsazení volné bytové jednotky v domě Palackého č.p. 401 v Podivíně 

60.19. Stavební úpravy zubní ordinace Podivín 

60.20. Návrh na snížení nájemného u nebytových prostor v souvislosti s trvajícím nuceným 

stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, které mají bránit šíření onemocnění COVID-

19 

60.21. Cenová nabídka společnosti OK. Ateliér s.r.o. projektové dokumentace zahradního 

altánu pro Základní školu Podivín 

60.22. Nabídka společnosti TENDERA partners, s.r.o. na zajištění administrace zadávacího 

řízení k zakázce na stavební práce s názvem: „Výměna oken Základní školy Podivín“ 

60.23. Cenová nabídka společnosti RGV a.s. Břeclav na rekonstrukci veřejného osvětlení – Pod 

Branou 

60.24. Návrh na vyřazení majetku z evidence Mateřské školy Podivín č.j. MUP-0419/2021 

60.25. Žádosti 

60.26. Závěr 

 



60.1. Kontrola úkolů     

Splněno dle usnesení : 59.2. – 59.17., 59.18.2. – 59.18.7.. 

Úkol trvá : 17.19.3., 37.15., 75.20.1., 79.28.5., 83.16., 84.20.3., 86.17.6., 19.10., 27.34.9., 32.2., 

46.13.3., 55.13.4., 55.13.5., 55.13.6., 59.18.1. 

 

60.2. Návrh směny pozemků  

Usnesení: rada města vzala na vědomí informace předložené navrhovateli s tím, že vyzvala 

navrhovatele, aby předložili konkrétní seznam všech pozemků, kterých by se směna týkala. 

 

60.3. Návrh na prodej palivového dřeva 

Usnesení: rada města schválila prodej pokácené dřevní hmoty v lokalitě štěrkoviště Šutráky, 

jako palivové dřevo za těchto podmínek: 1. cena za jeden rovnaný prostorový metr je stanovena 

na 300 Kč včetně DPH, 2. prodej proběhne formou samosběru, 3. podávání žádostí: mailem, 

telefonicky, osobně na podatelně MěÚ Podivín (Po, St od 8,00 hod do 17,00 hod., mimo polední 

pauzu od 12,00 – 12,30 hod.) telefonicky na čísle: 519 365 311, nebo mailem: 

podatelna@podivin.cz. 

 

60.4. Návrh na zveřejnění záměru prodeje odvodňovacích betonových žlabů 

Usnesení: rada města schválila záměr prodeje odvodňovacích betonových žlabů z ulice 

Rosenberská v Podivíně za těchto podmínek: 1. cena 60 Kč/ks, 2. prodej proběhne v pořadí 

došlých žádostí. Podávání žádostí: mailem, telefonicky, osobně na podatelně MěÚ Podivín (Po, 

St od 8,00 hod do 17,00 hod., mimo polední pauzu od 12,00 – 12,30 hod.) telefonicky na čísle: 

519 365 311, nebo mailem: podatelna@podivin.cz. 

 

60.5. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Vybudování varovného 

systému ochrany před povodněmi města Podivín, digitální povodňový plán – zpracování 

VIS“ 

Usnesení : rada města vzala na vědomí a projednala návrh zadávací dokumentace k veřejné 

zakázce s názvem „Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi města Podivín, 

digitální povodňový plán – zpracování VIS“. Rada města schválila výše uvedenou zadávací 

dokumentaci dle předloženého návrhu. 

 

60.6. Cenová nabídka RNDr. Bc. Danuše Novákové na inženýrsko-geologický průzkum na 

zakázku: „Podivín – dopravní a technická infrastruktura v ulici Hřbitovní“ 
Usnesení : rada města projednala cenovou nabídku RNDr. Bc. Danuše Novákové na inženýrsko-

geologický průzkum na zakázku: „Podivín – dopravní a technická infrastruktura v ulici Hřbitovní“. 

Cena díla 39.930 Kč včetně DPH. Rada města schválila cenovou nabídku dle předloženého návrhu. 

 

60.7. Sdělení ve věci nesouhlasu s umístěním komunikace na pozemky p.č. 2542/1, p.č. 

2542/2 a pozemek p.č. 2542/3 v k.ú. Podivín a nabídka prodeje pozemků č.j. MUP-

0400/2021 

Usnesení : rada města vzala na vědomí sdělení ve věci nesouhlasu s umístěním komunikace na 

pozemky p.č. 2542/1, p.č. 2542/2 a pozemek p.č. 2542/3 v k.ú. Podivín a nabídku prodeje 

pozemků č.j. MUP-0400/2021.Rada města rozhodla projednat další možnosti řešení 

s pořizovatelem územního plánu. Rada města rozhodla předložit nabídku na prodej pozemků 

na zasedání zastupitelstva města. 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@podivin.cz
mailto:podatelna@podivin.cz


60.8. Rozpočtové opatření č. 2/2021 

Usnesení: rada města projednala a schválila rozpočtové opatření č. 2/2021 k rozpočtu města na 

rok 2021 dle předloženého návrhu. (viz příloha č. 1 - Návrh rozpočtového opatření č. 2/2021). 

Rozpočtové opatření bude v souladu s usnesením zastupitelstva města předloženo ke kontrole 

zastupitelstvu města.  

 

60.9. Provedení malířských a natěračských prací Městské haly Podivín 

Usnesení: rada města vzala na vědomí dokončení malířských a natěračských prací Městské 

haly Podivín. S ohledem na dohodnuté vícepráce činní celková cena díla dle vyhotovené 

fakturace 85.888 Kč. Rada města svým usnesením č. 53.6. ze dne 12.11. 2020  schválila částku 

do 80.000 Kč bez DPH. Rada města schválila navýšení částky a úhradu faktury ve výši 85.888 

Kč bez DPH s ohledem na provedené vícepráce. 

 

60.10. Návrh na schválení smlouvy se společností ALIS, spol. s r.o. o poskytnutí práv k 

užívání software č. smlouvy: SML-00405/21 

Usnesení : rada města schválila smlouvu se společností ALIS, spol. s r.o., se sídlem Mariánská 

538, 470 01 Česká Lípa, IČ : 00672416 o poskytnutí práv k užívání software č. smlouvy SML-

00405/21. Předmětem smlouvy je software KEO4 Evidence obyvatel a volby, KEO4 Vidimace 

a legalizace. Cena 20500 Kč, roční poplatek 4520 Kč. Ceny uvedeny bez DPH. Rada města 

pověřuje starostu města uzavřením smlouvy.   

 

60.11. Navrácení finanční výpomoci poskytnuté Základní škole Podivín v rámci projektu: 

„Rekonstrukce a vybavení počítačové učebny – modernizace výuky informatiky a 

informační technologie“ 

Usnesení : rada města vzala na vědomí informaci starosty města, že došlo k navrácení finanční 

výpomoci poskytnuté Základní škole Podivín v rámci projektu: „Rekonstrukce a vybavení 

počítačové učebny – modernizace výuky informatiky a informační technologie“ v souladu 

s podmínkami smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 1.540.641,00 Kč. 

 

60.12. Zapojení města Podivína do akce Hodina Země  

Usnesení: rada města projednala návrh na zapojení města Podivína do akce „Hodina Země“ a 

tento schválila. V rámci akce dojde dne 27.3. 2021 v době od 20:30 hod do 21:30 hod. ke 

zhasnutí světel (veřejné osvětlení a kulturní památky) Akce má za cíl upozornit na změnu 

klimatu. 

 

60.13. Návrh na připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“  

Usnesení : rada města projednala žádost Spolku Lungta o projednání připojení se 

k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ č.j. MUP-311/2020 a tento schválila. Rada města 

schválila vyvěšení tibetské vlajky na budově MěÚ Podivín dle žádosti č.j. MUP-311/2020. 

 

60.14. Dohoda o převodu nájmu hrobového místa č. 139 mezi stávajícím nájemcem a 

novým nájemcem č.j. MUP-0273/2021 

Usnesení : rada města projednala a schválila dohodu o převodu nájmu hrobového místa č. 139 

mezi stávajícím nájemcem a novým nájemcem č.j. MUP-0273/2021. 

 

60.15. Darovací smlouvy č.   1/2021, č. 2/2021 a č. 3/2021 neinvestičního věcného daru – 

plastové nádoby na biologicky rozložitelný odpad  

Usnesení: rada města projednala a schválila darovací smlouvy č.   1/2021, č. 2/2021 a č. 3/2021 

neinvestičního věcného daru – plastové nádoby na biologicky rozložitelný odpad. Rada města 

pověřila starostu města uzavřením smluv. 

 



60.16. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 

9552288946  

Usnesení : rada města projednala a schválila smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny 

ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 9552288946 (byt v DZÚ Podivín č. 407-5) se společností 

E.ON Energie, a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ : 26078201, 

DIČ :  CZ26078201. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

60.17. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 

9552295146  

Usnesení : rada města projednala a schválila smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny 

ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 9552295146 (byt v DZÚ Podivín č. 308-2) se společností 

E.ON Energie, a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ : 26078201, 

DIČ :  CZ26078201. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

60.18. Návrh na obsazení volné bytové jednotky v domě Palackého č.p. 401 v Podivíně 

Usnesení: rada města vzala na vědomí a projednala návrh sociální komise ze dne 02.09. 2020 

na obsazení volných bytových jednotek v domě Palackého č.p. 401 v Podivíně. Rada města 

schválila nájemní smlouvu s žadatelem (žadatelé byli osloveni v pořadí stanoveném sociální 

komisí pozn. zapisovatel) dle doporučení sociální komise ze dne 02.09. 2020 a pověřuje starostu 

města uzavřením nájemních smluv. 

 

60.19. Stavební úpravy zubní ordinace Podivín 

Usnesení: rada města projednala a schválila realizaci stavebních úprav zubní ordinace v Domě 

zvláštního určení v Podivíně společností STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s. v částce 

327.068,21 Kč bez DPH v případě osazení otvoru vnitřní plastovou stěnou, nebo v částce 

321.397,21 Kč bez DPH v případě osazení otvoru vnitřní hliníkovou stěnou. 

 

60.20. Návrh na snížení nájemného u nebytových prostor v souvislosti s trvajícím 

nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, které mají bránit šíření 

onemocnění COVID-19 

Usnesení: rada města projednala stanovisko Ministerstva vnitra k možnostem obcí dočasně 

snížit nájemné vybírané z obecního majetku v době trvání nouzového stavu. Nájemné je možné 

snížit dohodou s nájemcem formou dodatku k nájemní smlouvě. Rada města schválila snížení 

nájemného formou schválení dodatků k jednotlivým nájemním smlouvám za těchto podmínek: 

dočasné snížení nájemného za období od 1.1. 2021 do 31.3. 2021, výše nájemného za uvedené 

období činí 50 % nájemní ceny. Snížení nájemného se týká těchto nájemců nebytových prostor: 

Stanislava Kostrhunová (místnost v objektu Palackého č.p. 389/26, Podivín), Radmila 

Roušarová, Eva Kadrnková, Irena Líznarová, Ivana Dohnalová. Rada města projednala návrh 

na snížení nájemného o 100% výše nájemného u subjektu YMCA T.S. (pronájem klubovny 

YMCA Palackého 943, Podivín) za období od 1.1. 2021 do 31.3. 2021. Rada města pověřila 

starostu města uzavřením jednotlivých dodatků. 

 

60.21. Cenová nabídka společnosti OK. Ateliér s.r.o. projektové dokumentace zahradního 

altánu pro Základní školu Podivín 

Usnesení: rada města projednala a schválila cenovou nabídku společnosti OK. Ateliér s.r.o., se 

sídlem Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav, IČ: 60744456, DIČ: CZ60744456 ve věci 

vypracování projektové dokumentace zahradního altánu pro Základní školu Podivín. Cena 

projektových prací včetně textových zpráv a požárně bezpečnostního řešení je 26.500 Kč bez 

DPH.  



60.22. Nabídka společnosti TENDERA partners, s.r.o. na zajištění administrace 

zadávacího řízení k zakázce na stavební práce s názvem: „Výměna oken Základní školy 

Podivín“ 

Usnesení: rada města projednala a schválila nabídku společnosti TENDERA partners, s.r.o. na 

zajištění administrace zadávacího řízení k zakázce na stavební práce s názvem: „Výměna oken 

Základní školy Podivín“. Odměna varianta č. 1: za zadávací řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu je 32.400 Kč bez DPH. Odměna varianta č. 2: za zadávací řízení podlimitní veřejné 

zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení je 51.700 Kč bez 

DPH. Varianta výběrového řízení dle rozsahu prací (náklady do 6 mil. Kč, nebo nad 6 mil. Kč) 

bude upřesněna následně. 

 

60.23. Cenová nabídka společnosti RGV a.s. Břeclav na rekonstrukci veřejného osvětlení 

– Pod Branou 

Usnesení: rada města projednala a schválila cenovou nabídku společnosti RGV a.s. Břeclav na 

provedení stavebních prací, rekonstrukce veřejného osvětlení – Pod Branou. Cena díla 

130.986,18 Kč bez DPH. 

 

60.24. Návrh na vyřazení majetku z evidence Mateřské školy Podivín č.j. MUP-0419/2021 

Usnesení : rada města projednala návrh Mateřské školy Podivín na vyřazení majetku č.j. MUP-

0419/2021 a rozhodla vyřadit majetek dle předloženého návrhu č.j. MUP-0419/2021. Vyřazený 

majetek bude s ohledem na jeho stav a nefunkčnost zlikvidován na sběrném dvoře.  

Úkol : dořeší pí Ludinová 

 

60.25. Žádosti 

 

60.25.1. Žádost o zamezení průjezdnosti a instalaci sklopných dopravních sloupků na 

pozemku p.č. 982/1 v k.ú. Podivín č.j. MUP-MUP-0467/2021 

Usnesení : rada města zamítla žádost o zamezení průjezdnosti a instalaci sklopných dopravních 

sloupků na pozemku p.č. 982/1 v k.ú. Podivín č.j. MUP-MUP-0467/2021. Rada města rozhodla 

upozornit stavebníka Mgr. Houžvičku na zdržení se nepřiměřeného zatěžování pozemku těžkou 

technikou a vozidly. 

 

60.25.2. Žádost o pronájem části pozemku p.č. 1070/1 v k.ú. Podivín č.j. MUP-0289/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost o pronájem části pozemku p.č. 1070/1 v k.ú. Podivín 

č.j. MUP-0289/2021. Žadatel ve svém záměru uvádí účel k soukromému využití s oplocením 

části pozemku. Rada města zamítla žádost č.j. MUP-0289/2021.  

 

60.25.3. Žádost MS Podivín, z.s. o výpůjčku pozemku p.č. 2959/33 v k.ú. Podivín č.j. MUP-

0311/2021 

Usnesení : rada města projednala žádost MS Podivín, z.s. o výpůjčku pozemku p.č. 2959/33 

v k.ú. Podivín č.j. MUP-0311/2021. Žádost byla přijata jako jediná v termínu zveřejněného 

záměru. Rada města schválila výpůjčku dle žádosti č.j. MUP-0311/2021. Rada města schválila 

smlouvu o výpůjčce s žadatelem č.j. MUP-0311/2021. Rada města pověřuje starostu města 

uzavřením smlouvy. 

 

60.25.4. Žádost o výpůjčku části pozemku p.č. 856/1 v k.ú. Podivín č.j. MUP-0254/2021 

Usnesení : rada města projednala žádost o výpůjčku části pozemku p.č. 856/1 v k.ú. Podivín 

č.j. MUP-0254/2021. Žádost byla přijata jako jediná v termínu zveřejněného záměru. Rada 

města schválila výpůjčku dle žádosti č.j. MUP-0254/2021. Rada města schválila smlouvu o 

výpůjčce s žadatelem č.j. MUP-0254/2021. Rada města pověřuje starostu města uzavřením 

smlouvy. 



60.25.5. Žádost o pronájem pozemku p.č. 1586/1 v k.ú. Podivín č.j. MUP-0347/2021 

Usnesení: rada města schválila záměr pachtu pozemku p.č. 1586/1 v k.ú. Podivín o výměře 791 

m2 za těchto podmínek: pacht na dobu určitou do 31.12. 2031 s výpovědní lhůtou 3 měsíce, 

pachtovní cena 0,50 Kč/m2/rok. Termín pro podávání nabídek do 07.04. 2021, do 17:00 hodin. 

 

60.25.6. Žádost o prodej části pozemku p.č. 1076/1 v k.ú. Podivín č.j. MUP-0312/2021 

Usnesení : rada města vzala na vědomí žádost o prodej části pozemku 1076/1 (v geometrickém 

plánu vedeném jako pozemek p.č. 1076/11 v k.ú. Podivín) v k.ú. Podivín č.j. MUP-0312/2021. 

Žádost bude projednána na zasedání zastupitelstva města. 

 

60.25.7. Žádost o prodej části pozemku p.č. 2838/1 v k.ú. Podivín č.j. MUP-0379/2021 

Usnesení : rada města vzala na vědomí žádost o prodej části pozemku 2838/1 v k.ú. Podivín 

č.j. MUP-0379/2021. Žádost bude projednána na zasedání zastupitelstva města. 

 

60.25.8. Žádost o výpůjčku pozemků p.č. 2978/1 a p.č. 2979/1 v k.ú. Podivín za účelem 

umístění včelstev č.j. MUP-0383/2021 

Usnesení : rada města  schválila smlouvu o výpůjčku pozemků p.č. 2978/1 a p.č. 2979/1 v k.ú. 

Podivín za účelem umístění včelstev s žadatelem č.j. MUP-0383/2021 dle podmínek uvedených 

v záměru výpůjčky. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

60.25.9. Žádost o výpůjčku pozemku p.č. 2959/478 v k.ú. Podivín za účelem umístění 

včelstev č.j. MUP-0391/2021 

Usnesení : rada města  schválila smlouvu o výpůjčku pozemku p.č. 2959/478 v k.ú. Podivín za 

účelem umístění včelstev č.j. MUP-0391/2021 dle podmínek uvedených v záměru výpůjčky. 

Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

60.25.10. Žádost o výpůjčku pozemku p.č. 2834/61 v k.ú. Podivín za účelem umístění 

včelstev č.j. MUP-0392/2021 

Usnesení : rada města  schválila smlouvu o výpůjčku pozemku p.č. 2834/61 v k.ú. Podivín za 

účelem umístění včelstev č.j. MUP-0392/2021 dle podmínek uvedených v záměru výpůjčky. 

Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

60.25.11. Žádost o vydání souhlasného stanoviska k záměru stavební úpravy a přístavby 

RD č.p. 502/39 v Podivíně č.j. MUP-0390/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost o vydání souhlasného stanoviska k záměru stavební 

úpravy a přístavby RD č.p. 502/39 v Podivíně č.j. MUP-0390/2021. Rada města nemá námitek 

proti provedení záměru dle předložené žádosti č.j. MUP-0390/2021. Souhlasné stanovisko nijak 

nenahrazuje případná další povolení dotčených orgánů.  

 

60.25.12. Žádost o povolení vybudování parkovacího stání pro motorová vozidla před RD 

č.p. 733/3 v Podivíně č.j. MUP-0471/2021 

Usnesení: rada města nemá námitek proti vybudování parkovacího stání na vlastní náklady 

před RD č.p. 733/3 v Podivíně za těchto podmínek: jako materiál bude použita „zásaková 

dlažba“, případně zatravňovací panely, ideálně s prosypem drtě s frakcí 4-8 mm. Podloží musí 

být řádně zhutněno, aby nedocházelo k prosedání stání. Rada města souhlasí s instalací dle 

žádosti č.j. MUP-0471/2021. 

 

 

 

 

 



60.25.13. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3 v domě Palackého č.p. 401/39 

v Podivíně  č.j. MUP-0317/2021 
Usnesení: rada města schválila nájemní smlouvu s žadatelkou č.j. MUP-0317/2021 za těchto 

nájemních podmínek: nájemní smlouva na dobu určitou, do 31.3. 2024. Rada města pověřuje 

starostu města uzavřením smlouvy. 

 

60.25.14. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na dobu neurčitou na byt č. 8 v domě 

Újezd č.p. 965/4 v Podivíně  č.j. MUP-0318/2021 
Usnesení: rada města zamítla schválení nájemní smlouvy na dobu neurčitou. Rada města 

schválila nájemní smlouvu s žadatelkou č.j. MUP-0318/2021 za těchto nájemních podmínek: 

nájemní smlouva na dobu určitou, do 31.3. 2024. Rada města pověřuje starostu města 

uzavřením smlouvy. 

 

60.25.15. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1 v domě Palackého č.p. 401/39 

v Podivíně  č.j. MUP-0344/2021 
Usnesení: rada města schválila nájemní smlouvu s žadatelkou č.j. MUP-0344/2021 za těchto 

nájemních podmínek: nájemní smlouva na dobu určitou, do 31.3. 2022. Rada města pověřuje 

starostu města uzavřením smlouvy. rada města zamítla prodloužení smlouvy o domovnictví. 

 

60.25.16. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2 v domě Palackého č.p. 401/39 

v Podivíně  č.j. MUP-465/2021 
Usnesení: rada města schválila nájemní smlouvu s žadatelkou č.j. MUP-0465/2021 za těchto 

nájemních podmínek: nájemní smlouva na dobu určitou, do 31.3. 2023. Rada města pověřuje 

starostu města uzavřením smlouvy. 

 

60.25.17. Žádost o výměnu sprchového koutu v bytu č. 1 (přední část) v domě Palackého 

č.p. 401/39 v Podivíně  č.j. MUP-0418/2021  

Usnesení: rada města vzala na vědomí žádost o výměnu sprchového koutu v bytu č. 1 (přední 

část) v domě Palackého č.p. 401/39 v Podivíně  č.j. MUP-0418/2021 s tím, že odbornou firmou 

dojde k prověření technického stavu a v případě,  že tento bude v nevyhovujícím stavu dojde 

k jeho výměně. 

 

60.25.18. Žádost ÚP ČR – krajské pobočky v Brně o informaci k vyhodnocení podmínek 

případu hodného zvláštního zřetele pro nárok na bydlení č.j. MUP-0423/2021 

Usnesení: rada města vzala na vědomí žádost ÚP ČR – krajské pobočky v Brně o informaci 

k vyhodnocení podmínek případu hodného zvláštního zřetele pro nárok na bydlení č.j. MUP-

0423/2021. Jedná se o žádost o informaci pro určení nároku doplatku na bydlení pro osobu, 

jenž užívá jiný než obytný prostor, ubytovací zařízení, nebo část bytu dle  § 33c zákona č. 

111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPH“). Rada 

města po projednání žádosti konstatovala, že jí nejsou známy žádné údaje o osobách uvedených 

v žádosti, není možné vyhodnotit podmínky případu hodného zvláštního zřetele tak, jak je 

uvedeno a požadováno v předložené žádosti. 

 

60.25.19. Žádost o prominutí nájemného v návaznosti na uzavření provozovny z důvodu 

vyhlášeného nouzového stavu č.j. MUP-0443/2021 

Usnesení: rada města vzala na vědomí žádost o prominutí nájemného v návaznosti na uzavření 

provozovny z důvodu vyhlášeného nouzového stavu č.j. MUP-0443/2021. Žádosti již bylo 

vyhověno v rámci dnešního usnesení rady města č. 60.20.. 

 

 

 



60.26. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

Zapsal: 02.03. 2021 Ing. Radim Mildner          Ověřovatel: MUDr. Petra Vorlická 

 

 


